NASCIMENTO EIRELI - ME, CNPJ: 29.788.219/0001-89.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de limpeza de fossas, para atender a Secretaria

Municipal de Administração deste Município. Valor
Contratual: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n°
8.666/93. Termo de dispensa de 20/07/2021. Ratificação em

23/07/2021. Prazo de Vigência do Contrato 26/07/2021 a
31/12/2021. São Pedro dos Crentes/MA, 26 de julho de 2021.
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

[...]

EXTRATO DE CONTRA fO N^> 156/2021

TOMADA DE PREÇOS N^ 003/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -

EPP, CNPJ: 13.500.739/0001-04. Valor R$ 346.815,70
(trezentos e quarenta e seis mil, oitocentos e quinze reais
e setenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa

para coleta, transporte e destinação final dos resíduos
sólidos urbanos (RSU) e limpeza pública no Município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

^ 899583, celebrado entre a Companhia de
senvolvimento dos Vales do São Francisco e da

Parnaíba - CODEVASF e o Município de São Pedro dos
Crentes - MA. Vencedor: F COUTO EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS EIRELI - EPP, CNPJ: 28.208.373/0001-71, item;
(01), no Valor Global: R$ 270.597,80 (duzentos e setenta

mil e quinhentos e noventa e sete reais e oitenta
centavos).

EXTRATO DE CONTRAIO 158/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 020/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: A
A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E

HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ: 17.238.455/0001-42.

Valor R$ 10.765,70 (dez mil, setecentos e sessenta e
cinco reais e setenta centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de cadeiras de rodas, cadeiras de
banho, andador, muletas, para famílias carentes

portadoras de deficiência físicas com dificuldade de
locomoção, para atender a Secretaria Municipal de